令和 6 年 10 月吉日

お客さま各位

東京証券信用組合

ストックオプション融資金利改定などのお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

当組合では、昨今の金利情勢に鑑み、令和 6 年 12 月 1 日より、ストックオプション融資の商品内容に

つきまして、下記のとおり改定することと致しましたので、ご案内申し上げます。

お客さまには事情ご賢察のうえ、今後とも、一層のご利用を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上

げます。

記

【今回の改定内容】

項  目 改定後 改定前

融資金利 年 6.925%（＋3.0％） 年 3.925%

融資期間 3 か月以内 1 か月以内

融資金額下限の設定 申込金額 100 万円～ 下限なし

【リピーターのお客さまへの優遇措置】

リピーターのお客さまへの優遇措置として、過去一度でもストックオプション融資をご利用いただい

たお客さま、および今後改定日（令和 6 年 12 月 1 日）までにご利用いただくお客さまに対しましては、

改定日以降も１年間にわたり改定前の金利（年 3.925％）を適用いたします。

【WEB での直接お申込み】

ホームページを通じ WEB で直接お申込みいただける入力フォームを作成致しましたので、是非

ご利用ください。

以 上

WEB 申込みはこちら    お問合せはこちら